МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДЕБЕССКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ »

ПРИКАЗ

От   09 января  2024 года                                    	                                       № 06
Об утверждении ценовой схемы кинозала «КиноМост»
В соответствии с Правилами по киновидеообслуживанию населения, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 17 ноября 1994 года № 1264, на основании Договора № 79/5-3от 26 июля 2022 года , заключенного  между МБУК «ДЦКР» и   Федеральным фондом социальной и экономической поддержки отечественной кинематографии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «Ценовую схему стоимости входных билетов на посещение кинозала КиноМост на 2024 год» (Приложение №1)
2. Менеджеру по культурно-массовому досугу Шкляевой Г.С. разместить данный приказ на официальном сайте МБУК «ДЦКР» и на информационном щите.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного администратора МБУК «ДЦКР» Ивакину В.С.

Директор МБУК «ДЦКР»                                                             В.Ф. Иванова

Приложение 1

Ценовая схема
стоимости входных билетов на посещение кинозала КиноМост
на 2024 год

Дни посещений кинозала: Среда, четверг, пятница, суббота, воскресенье

Формат - 2D

	Время посещений кинозала
	Руб./сеанс
(среда, четверг, пятница, воскресенье)
	Руб./сеанс
(суббота, праздничный день

	08:00 – 10:00
	100
	100

	10:00 – 12:30
	[bookmark: _GoBack]100-150
	150

	12:30 – 16:30
	150-180
	180-200

	16:30 – 23:30
	180-200
	200-220

Формат - 3D

	Время посещений кинозала
	Руб./сеанс
(среда, четверг, пятница, воскресенье)
	Руб./сеанс
(суббота, праздничный день

	08:00 – 10:00
	100
	150

	10:00 – 12:30
	150
	180

	12:30 – 16:30
	180
	200

	16:30 – 23:30
	200
	220

Документальный фильм
Цена билета: 50-100 рублей/сеанс
В последние дни проката фильма цена билета может быть снижена на 10-15%
Дети до 3 лет - бесплатно на фильмы 2D без предоставления места в сопровождении родителей или лиц их заменяющих (опекуны).
Скидки и льготы могут быть отменены согласно требованиям правообладателей фильмов.
Ссылка на онлайн продажи билетов и по Пушкинской карте: https://center-kino.ru/